D:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2021\T5\26052021112314AM-66phobientt01.2021btttt-suadoibosungtt11.2020btttt-l.doc

UBND TỈNH TRÀ VINH

VĂN PHÒNG
________________

Số:               /VP-CNXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________________

Trà Vinh, ngày        tháng 5 năm 2021
V/v thông báo Thông tư số 01/2021/TT-BTTTT

ngày 14/5/2021 của Bộ Thông tin và Truyền thông

Kính gửi: Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông

Ngày 25/5/2021, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số

01/2021/TT-BTTTT ngày 14/5/2021 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền

thông sửa đổi, bổ sung Thông tư số 11/2020/TT-BTTTT ngày 14/5/2020 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định Danh mục sản phẩm, hàng hóa

có khả năng gây mất an toàn thuộc trách nhiệm quản lý của Bộ Thông tin và

Truyền thông;

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Sở Thông tin và Truyền

thông để phổ biến đến các cơ quan, tổ chức có liên quan biết, theo dõi thực hiện

(truy cập vào Cổng thông tin điện tử của Bộ Thông tin và Truyền thông tại địa

chỉ https://www.mic.gov.vn để xem nội dung văn bản)./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT.UBND tỉnh;

- Như trên;

- BLĐVP. UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Lưu: VT, Phòng CNXD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Tâm

https://www.mic.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T13:39:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Lê Thế Minh<nltminh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-26T17:29:32+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T09:40:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T09:46:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T09:46:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T09:48:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!